

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Ramo de Economía

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Ministerio de Economía

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION  
NO:103**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

**Centro de Gobierno, Edificio C2, 14 de Junio del 2021**

No. Orden: 145/2021

**RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****NIT**SUMINISTRO COMERCIAL, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL  
VARIABLE

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0103 Apoyo Administrativo y Financiero-DIR. DE ADM.	-	-
10	Libra	CLAVO DE HIERRO DE 1 1/2" CON CABEZA	\$1.55	\$15.50
300	Unidad	TORNILLO PARA PARED SECA GALVANIZADO DE 6 X 1" PUNTA BROCA	\$0.02	\$6.00
0	Servicio	SEGÚN COTIZACIÓN DE FECHA 03/06/2021	\$0.00	\$0.00
0	Servicio	TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS DESPUÉS DE RECIBIR O.D.C.	\$0.00	\$0.00

6	Unidad	REPUESTO DIAFRAGMA PARA FLUXÓMETRO DE INODORO 3.5 MODELO A-38	\$59.75	\$358.50
5	Unidad	SIFÓN FLEXIBLE PLÁSTICO CON DESAGÜE PARA LAVAMANOS DE 1 1/4"	\$3.75	\$18.75
5	Unidad	REPUESTO DE EMPAQUE PARA CHECK FLUXÓMETRO DE INODORO MODELO 3308853	\$19.75	\$98.75
5	Unidad	REPUESTO DE EMPAQUE ROMPE VACÍO DE FLUXÓMETRO PARA INODORO MODELO 3323192	\$19.75	\$98.75
20	Unidad	BROCHA DE 2"	\$0.50	\$10.00
1	Cubeta	PINTURA LÁTEX DE AGUA INTERIOR EXTERIOR COLOR AZUL CÓDIGO SW6531	\$125.75	\$125.75
1	Galón	COMEJENOL	\$26.75	\$26.75
10	Unidad	PEGAMENTO PARA PVC (PRESENTACIÓN DE 1/8)	\$7.95	\$79.50
5	Unidad	TUBOS DE SILICÓN TRANSPARENTE	\$3.95	\$19.75
3	Galón	SOLVENTE MINERAL	\$6.95	\$20.85
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$878.85</b>

SON: ochocientos setenta y ocho 85/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA: ALAMEDA JUAN PABLO II Y CALLE GUADALUPE, EDIF. C-I Y C-II, CENTRO DE GOBIERNO. S.S.

LUGAR DE NOTIFICACIONES: